
Ред. бр Email Address поени Име Презиме ГОДГр Училиште ментор Град Општина регион награди
1 matejgelev@gmail.com 100 / 100 Матеј Гелев I А (  ПСУ “Јахја Кемал“ Скопј Саше Ѓорѓиески Скопје Karposh Скопје (сит     I
2 matanasova2005@gmail.com 100 / 100 Марија Атанасова I А (  ПСУ “Јахја Кемал“ Скопј Саше Ѓорѓиески Скопје Карпош Скопје (сит     I
3 jan.stojanovski@gmail.com 100 / 100 Јан Стојановски I А (  ПСУ “Јахја Кемал“ Скопј Саше Ѓорѓиески Скопје Карпош Скопје (сит     I
4 nikola.cvetanoski1@gmail.com 100 / 100 Никола Цветаноски I А (  ПСУ “Јахја Кемал“ Скопј Саше Ѓорѓиески Скопје Карпош Скопје (сит     I
5 spirovski.nikolla@gmail.com 100 / 100 Никола Спировски I А (  ПСУ “Јахја Кемал“ Скопј Саше Ѓорѓиески Скопје Карпош Скопје (сит     I
6 kp596866@schools.mk 100 / 100 Христијан Петрески I А (  СУГС "Орце Николов" Софија Брезоска ТемелСкопје Аеродром Скопје (сит     I
7 dt576027@schools.mk 100 / 100 Дарко Трајанов I А (  СУГС "Орце Николов" Софија Брезовска ТемеСкопје Карпош Скопје (сит     I
8 drin.saliu@gmail.com 100 / 100 Дрин Салиу I А (  ПСУ “Јахја Кемал“ Скопј Саше Ѓорѓиески Скопје Карпош Скопје (сит     I
9 sofia0903.sg@gmail.com 100 / 100 Софија Гацовска I А (  ПСУ “Јахја Кемал“ Скопј Саше Ѓорѓиески Скопје Аеродром Скопје (сит     I
10 teodor.teo.dimovski@gmail.com 100 / 100 Теодор Димовски I А (  ПСУ “Јахја Кемал“ Скопј Саше Ѓорѓиески Скопје Карпош Скопје (сит     I
11 id727058@schools.mk 100 / 100 Ивана Димитрова I А (  СУГСГ „Орце Николов“ - Анастазија Белевска ВеСкопје Карпош Скопје (сит     I
12 mahirozum@gmail.com 97 / 100 Murat Mahir Ozum I А (  ПСУ “Јахја Кемал“ Скопј Саше Ѓорѓиески Скопје Карпош Скопје (сит     I
13 andrejkang5@gmail.com 96 / 100 Андреј Канг I А (  ПСУ “Јахја Кемал“ Скопј Саше Ѓорѓиески Скопје Карпош Скопје (сит     I
14 mt433866@schools.mk 95 / 100 Мартин Тошески I А (  Математичко-информат  Слаѓан Станковиќ, Стеф  Скопје Карпош Скопје (сит     I
15 jt107646@schools.mk 95 / 100 Јована Трифуноска I А (  Математичко Информат  Слаѓан Станковиќ, Стеф  Скопје Карпош Скопје (сит     I
16 ms357622@schools.mk 95 / 100 Марко Стефанов I А (  Математичко-информат  Слаѓан Станковиќ, Стеф  Скопје Карпош Скопје (сит     I
17 sk400379@schools.mk 95 / 100 Стефанија Кузмановска I А (  СДУ„Математичко Инфо  Слаѓан Станковиќ, Стеф  Скопје Карпош Скопје (сит     I
18 kr976073@schools.mk 95 / 100 Кристина Радева I А (  Математичко-информат  Слаѓан Станковиќ, Стеф  Скопје Карпош Скопје (сит     I
19 en412389@schools.mk 95 / 100 Емилија Николовска I А (  Математичко-информат  Слаѓан Станковиќ, Стеф  Скопје Карпош Скопје (сит     I
20 iz196236@schools.mk 95 / 100 Ивона Зикова I А (  Математичко информати  Слаѓан Станковиќ, Стеф  Скопје Карпош Скопје (сит     I
21 at162805@schools.mk 95 / 100 Атанасиј Трајанов I А (  Математичко - информа  Стефан Лозановски, Сл  Радовиш Радовиш Скопје (сит     I
22 kd507512@schools.mk 90 / 100 Христијан Динишев I А (  Математичко-информат  Слаѓан Станковиќ, Стеф  Струмица Струмица Скопје (сит     I
23 ms391625@schools.mk 90 / 100 Милијана Стојановиќ I А (  СУГС „Раде Јовчевски КСузана Ничота Скопје Центар Скопје (сит     I
24 jf701890@schools.mk 90 / 100 Јован Филипов I Б (   СОУ „Гошо Викентиев“ Јасминка Христова Кочани Кочани Берово, Де         I
25 ar156465@schools.mk 89 / 100 Анита Ристова I А (  СОУ Јане Сандански - СБожана Лазарова Струмица Струмица Берово, Де         I
26 ba399770@schools.mk 88 / 100 Борјан Андов I А (  СОУ Гимназија „Славчо Билјана Стаменкова Штип Штип Берово, Де         I
27 im446959@schools.mk 88 / 100 Ивана Минова I А (  СУГС „Георги Димитров Јасмина Маркоска Скопје Карпош Скопје (сит     I
28 tm133669@schools.mk 87 / 100 Теодор Мицкоски I А (  Гимназија "Мирче Ацев" Афродита Стефаноска Прилеп Прилеп Битола, Ре        I
29 sa450120@schools.mk 84 / 100 Сандра Андонова I А (  СОУ,, Коста Сусинов" Билјана Јованова Радовиш Радовиш Берово, Де         II
30 zr788536@schools.mk 84 / 100 Зорица Ристова I А (  СОУ ''Коста Сусинов" Билјана Јованова Радовиш Радовиш Берово, Де         II
31 mj948207@schools.mk 83 / 100 Мелани Јосифова I А (  СОУ „Љупчо Сантов“ Јонче Мијалков Кочани Кочани Берово, Де         II
32 taseskaivona05@gmail.com 83 / 100 Ивона Тасеска I А (  ПСУ “Јахја Кемал“ СтругАтаџан Ајваџи Охрид Охрид Тетово, Бр         II
33 metodijastojanoski@gmail.com 83 / 100 Методија Стојаноски I А (  ПСУ “Јахја Кемал“ СтругАтаџан Ајваџи Струга Струга Тетово, Бр         II
34 borceisakoski7@gmail.com 83 / 100 Борче Исакоски I А (  ПСУ "Јахја Кемал" СтругСаше Ѓорѓиески Охрид Охрид Тетово, Бр         II
35 ij421873@schools.mk 83 / 100 Иван Јованоски I А (  СОУ Гимназија „Мирче ААфродита Стефаноска Прилеп Прилеп Битола, Ре        II
36 im260609@schools.mk 82 / 100 Иван Мркев I А (  СОУ Добри Даскалов КаЛилјана Дичова Кавадарци КавадарциВаландово       II
37 fs877514@schools.mk 80 / 100 Филип Сивевски I А (  СУГСГ " Орце Николов "Софија Брезовска ТемеСкопје Карпош Скопје (сит     II
38 tk412060@schools.mk 80 / 100 Теона Кузмановска I А (  СОУ Гимназија "Јосип Б  Биљана Стевановска Битола Битола Битола, Ре        II
39 dh148987@schools.mk 80 / 100 Dea Hoxha I A (   Математичко информати  Shpetim Rexhepi, Egzon    Shkup Cair Скопје (сит     II
40 ed351084@schools.mk 79 / 100 Ева Димитриевска I А (  СОУ Гимназија „Гоце ДеФилип Младеновски Куманово Куманово Крива Пал         II
41 ms950722@schools.mk 79 / 100 Марија Станчева I А (  Раде Јовчевски Корчаги Елена Стојанова ДимитСкопје Центар Скопје (сит     II
42 ig170522@schools.mk 79 / 100 Игор Ѓорѓиев I А (  СОУ Гимназија „Кочо РаСнежана Арсеновска Велес Велес Валандово       II
43 mb710976@schools.mk 79 / 100 Марио Бошковски I А (  СОУ Гимназија „Гоце ДеФилип Младеновски Куманово Куманово Крива Пал         II
44 ts619603@schools.mk 79 / 100 Теодор Серафимовски I А (  СОУ Гимназија "Гоце ДеФилип Младеновски Куманово Куманово Крива Пал         II
45 sp337373@schools.mk 79 / 100 Симон Пранговски I А (  СОУ ''Коста Сусинов - РаБилјана Јованова Радовиш Радовиш Берово, Де         II
46 im111506@schools.mk 78 / 100 Ивона Митиќ I А (  СУГС"Раде Јовчевски-КоМарија Николовска Скопје Центар Скопје (сит     II
47 gb162021@schools.mk 77 / 100 Горазд Блажески I А (  ОСУ „Св. Климент ОхридАлександра Томеска Охрид Охрид Тетово, Бр         II
48 vg595582@schools.mk 77 / 100 Викторија Ѓорѓиевска I А (  СОУ „Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Палан Крива Пал Крива Пал         II
49 am506376@schools.mk 77 / 100 Андреа Михајлоски I А (  СОУ "Гостивар" Маренко Премчевски Гостивар Гостивар Тетово, Бр         II
50 ms657824@schools.mk 74 / 100 Марија Саралиевска I А (  СУГС “Раде Јовчевски - Елена Стојанова - ДимиСкопје Центар Скопје (сит     II
51 ns972945@schools.mk 74 / 100 Наум Стојановски I А (  СОУ „Ѓорче Петров“ - Кр  Сашка Младеновска Крива Палан Крива Пал Крива Пал         II
52 majatasevska798@gmail.com 74 / 100 Маја Тасевска I А (  СОУ „Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Палан Крива Пал Крива Пал         II
53 en906222@schools.mk 74 / 100 Ева Новкова I А (  СОУ "Ѓорче Петров" Сашка С. МладеновдкаКрива Палан Крива Пал Крива Пал         II
54 gs754456@schools.mk 74 / 100 Горана Симонова I А (  СОУ „Ѓорче Петров" Сашка Младеновска Крива Палан Крива Пал Крива Пал         II
55 ij646636@schools.mk 74 / 100 Ива Јанева I А (  СОУ"Наум Наумовски-БоСилвија Сарафимова Пробиштип ПробиштипКрива Пал         II
56 ss969153@schools.mk 73 / 100 Стефан Сивевски I А (  СУГСГ „Орце Николов“ Софија Брезовска ТемеСкопје Карпош Скопје (сит     II
57 ms215370@schools.mk 73 / 100 Марко Стефковски I А (  Раде Јовчевски-КорчагиЕлена Стојанова-ДимитСкопје Кисела ВодСкопје (сит     II
58 marijapetkovska640@gmail.com 73 / 100 Марија Петковска I А (  ПСУ “Јахја Кемал“ Скопј Саше Ѓорѓиески Скопје Карпош Скопје (сит     II
59 vn555789@schools.mk 72 / 100 Васил Наумовски I А (  СУГС ,,Раде Јовчевски Км-р Сузана Ничота Скопје Центар Скопје (сит     II
60 on995626@schools.mk 72 / 100 Оливера Наумовска I А (  СУГС „Раде Јовчевски Км-р Сузана Ничота Скопје Центар Скопје (сит     II
61 sv983738@schools.mk 71 / 100 Софија Велковска I А (  Математичко - информа  Слаѓан Станковиќ, Стеф  Скопје Карпош Скопје (сит     II
62 dz597469@schools.mk 71 / 100 Дамјан Зимбаков I А (  СОУ Јане Сандански Божана Лазарова Струмица Струмица Берово, Де         II
63 ds630940@schools.mk 71 / 100 Давид Стојаноски I Б (   СОУ,,'Ѓорче Петров' Валентина Темелкоска Прилеп Прилеп Битола, Ре        II
64 aj151307@schools.mk 71 / 100 Altin Jusufi I A (   MIG - Shkup Azir Jusufi, Shpetim Rex   Shkup Karposh Скопје (сит     II
65 vf527077@schools.mk 71 / 100 Viola Fejza I A (   Gjimnazi Matematikor-InfoAzir Jusufi,Shpetim Rexh  Shkup Karposh IV Скопје (сит     II
66 fs625837@schools.mk 71 / 100 Fisnik Sulejmani I A (   Gjimnazi Matematikor-InfoAzir Jusufi,Shpetim Rexh  Shkup Komuna e Скопје (сит     II
67 lukasstojanovski1@gmail.com 70 / 100 Лукас Стојановски I А (  СОУ „Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Палан Крива Пал Крива Пал         III
68 bc917907@schools.mk 70 / 100 Богдан Чиплаковски I А (  СУГС Гимназија Орце Н Билјана Раичевиќ Велк Скопје Ѓорче ПетрСкопје (сит     III
69 lm437742@schools.mk 70 / 100 Лука Марковски I Б (   СОТУ Ѓорѓи Наумов Лидија Стефановска Битола Битола Битола, Ре        III
70 mm371117@schools.mk 69 / 100 Мирослав Мишоски I А (  СУГС „Орце Николов“ - ССофија Брезоска ТемелСкопје Карпош Скопје (сит     III
71 mv353140@schools.mk 69 / 100 Мирослава Величковска I А (  СОУ Гимназија "Гоце ДеФилип Младеновски Куманово Куманово Крива Пал         III
72 dr539038@schools.mk 69 / 100 Димитар Ристевски I Б (   СОТУ:"Ѓорѓи Наумов"- Б Лидија Стефановска Битола Битола Битола, Ре        III
73 k.angelov31@gmail.com 68 / 100 Димитриј Анѓеловски I А (  Американска Гимназија Славчо Забазновски Скопје Аеродром Скопје (сит     III
74 sk634634@schools.mk 68 / 100 Стефан Христовски I А (  СУГС Гимназија „Никола Сузана Арсова Скопје Карпош Скопје (сит     III
75 mt915495@schools.mk 68 / 100 Михаил Ташковски I А (  СУГС Орце Николов Биљана Раичевиќ - ВелСкопје Чаир Скопје (сит     III
76 ar246110@schools.mk 68 / 100 Антонио Ристовски I Б (   ССОУ " Коле Неделковс Мира Ташкова Велес Велес Валандово       III
77 da552384@schools.mk 67 / 100 Дарко Алексовски I А (  СОУ „Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Палан Крива Пал Крива Пал         III
78 kt476513@schools.mk 67 / 100 Кристијан Тодоровски I А (  СУГС Раде Јовчевски - КЕлена Стојанова - ДимиСкопје Аеродром Скопје (сит     III
79 idegaspro@gmail.com 67 / 100 Зорина Савеска I А (  CОУ Гостивар Ирина Нофитоска Гостивар Гостивар Тетово, Бр         III
80 gabce2005@gmail.com 67 / 100 Габриел Станојевиќ I Б (   Приватно училиште САБЕлица Жупаноска Скопје Аеродром Скопје (сит     III
81 dino.tabakovski@gmail.com 67 / 100 Дино Табаковски I Б (   САБА Скопје Елица Жупановска Скопје Кисела ВодСкопје (сит     III
82 mn421182@schools.mk 65 / 100 Михајло Ничевски I А (  СУГС "Орце Николов" Билјана Раичевиќ Велк Скопје Ѓорче Петр  Скопје (сит     III
83 mm196207@schools.mk 65 / 100 Марија Моцан I А (  СУГС Орце Николов Билјана Раичевиќ Велк Скопје Карпош Скопје (сит     III
84 es825434@schools.mk 65 / 100 Erdi
 Shahini I A (   Математичко информати  Azir Jusufi, Shpetim Rex   Shkup Karposh Скопје (сит     III
85 as942364@schools.mk 64 / 100 Александра Стојилковска I А (  СОУ Гимназија "Гоце ДеФилип Младеновски Куманово Куманово Крива Пал         III
86 mm985869@schools.mk 64 / 100 Мартин Манчев I А (  СОУ „Јане Сандански“ Божана Лазарова Струмица Струмица Берово, Де         III
87 st874131@schools.mk 63 / 100 Стефан Трајановски I А (  СУГС „Орце Николов“ Софија Темелковска БрСкопје Карпош Скопје (сит     III
88 ds183635@schools.mk 63 / 100 Дариа Солева I А (  С.У.Г.С Гимназија Орце Билјана Раичевиќ-ВелкСкопје Карпош Скопје (сит     III
89 mateapeeva@gmail.com 63 / 100 Матеа Пеева I А (  ПСУ “Јахја Кемал“ СтругСаше Ѓорѓиески Струга Струга Тетово, Бр         III
90 sv672346@schools.mk 63 / 100 Стојан Велкоски I А (  Св. Климент Охридски ОАлександра Томоска Охрид Охрид Тетово, Бр         III
91 ek602658@schools.mk 62 / 100 Ева Кузеска I А (  СОУ Гимназија ,,Мирче А  Афродита Стефаноска Прилеп Прилеп Битола, Ре        III
92 as186741@schools.mk 61 / 100 Антонио Стојановски I А (  СОУ Гимназија „Гоце Де  Филип Младеновски Куманово Куманово Крива Пал         III
93 ml490551@schools.mk 61 / 100 Мила Левкова I А (  СУГС "Орце Николов" Софија Брезоска ТемелСкопје Центар Скопје (сит     III
94 ik652106@schools.mk 60 / 100 Ивана Коколанска I А (  СОУ „Гоце Делчев“ Даниел Марџиев Валандово ВаландовоВаландово       III
95 Js927341@schools.mk 60 / 100 Јордан Стојаноски I А (  СОУ ,,Гоце Делчев" - Ва Даниел Марџиев Валандово ВаландовоВаландово       III

Сојуз на математичари на Македонија, Општински натпревар по математика за учениците од средното образование, 20.II-2021
првични резултати
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96 ap617973@schools.mk 60 / 100 Александар Павлов I А (  СОУ ,,Гоце Делчев" Даниел Марџиев Валандово ВаландовоВаландово       III
97 ma129383@school.mk 60 / 100 Маргарита Аксентиева I А (  СУГС Гимназија "Орце НБилјана Раичевиќ Велк Скопје Карпош Скопје (сит     III
98 at252979@schools.mk 60 / 100 Андреј Цветковски I А (  СОУ Гимназија "Гоце ДеФилип Младеновски Куманово Куманово Крива Пал         III
99 jovceskastefanija@gmail.com 60 / 100 Стефанија Јовческа I А (  ПСУ „Алгоритам“ Зоран Зивчевски Скопје Центар Скопје (сит     III

100 im763746@schools.mk 59 / 100 Илин Московски I А (  СУГС „Раде Јовчевски - Сузана Ничота Скопје Центар Скопје (сит     III
101 ml777038@schools.mk 59 / 100 Милан Лазов I А (  СОУ Гимназија "Добри Д  Лилјана Дичова Кавадарци КавадарциВаландово       III
102 ma169329@schools.mk 58 / 100 Мила Андова I А (  СУГС Раде Јовчевски КоЕлена Стојанова ДимитСкопје Гази Баба Скопје (сит     III
103 mj999075@schools.mk 58 / 100 Марија Јовчевски I А (  СУГС "Орце Николов" Софија Брезоска ТемелСкопје Центар Скопје (сит     III
104 an636857@schools.mk 58 / 100 Антонио Николов I А (  СОУ Гимназија Кочо РацСнежана Арсеновска Велес Велес Валандово       III
105 at380302@schools.mk 56 / 100 Андреј Тасевски I А (  СОУ„Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Палан Крива Пал Крива Пал         III
106 mb718606@schools.mk 56 / 100 Матеј Бојковски I А (  СОУ Гимназија „Гоце ДеФилип Младеновски Куманово Куманово Крива Пал         III
107 tm589655@schools.mk 56 / 100 Тијана Младеновска I А (  СОУ "Славчо СтојменскиБилјана Горгиева Штип Штип Берово, Де         III
108 mt393403@schools.mk 56 / 100 Михаела Тадирова I А (  СОУ ''Коста Сусинов - РаБилјана Јованова Радовиш Радовиш Берово, Де         III
109 av113393@schools.mk 55 / 100 Андреј Вучков I Б (   СОУ „Никола Карев“ Софија Драшковиќ Струмица Струмица Берово, Де         III
110 ai196554@schools.mk 54 / 100 Ангела Ивановска I А (  СУГЦ „Раде Јовчевски-КЕлена Стојанова – ДимСкопје Центар Скопје (сит     пофалница
111 mk936823@schools.mk 54 / 100 Марија Кочова I А (  СОУ„Гимназија Кочо РацСнежана Арсеновска Велес Велес Валандово       пофалница
112 mm125288@schools.mk 54 / 100 Милан Митковски I Б (   СОУ"Коле Нехтенин"-ШтСветлана Кавракова Штип Штип Берово, Де         пофалница
113 jm918100@schools.mk 53 / 100 Јане Моневски I А (  СУГС "Орце Николов" Софија Брезоска-ТемелСкопје Гази Баба Скопје (сит     пофалница
114 au283096@schools.mk 53 / 100 Ангелина Уланска I А (  СОУ „Славчо СтојменскиБиљана Ѓоргиева Штип Штип Берово, Де         пофалница
115 eg513434@schools.mk 53 / 100 Емили Ѓошева I А (  Раде Јовчевски Корчаги Елена Стојанова Скопје Центар Скопје (сит     пофалница
116 angelovski.m007@gmail.com 51 / 100 Марко Ангеловски I А (  ПСУ Американска Гимна  Славчо Забазновски Скопје Аеродром Скопје (сит     пофалница
117 aleksoskahristina4@gmail.com 50 / 100 Христина Алексоска I А (  ПСУ “Јахја Кемал“ ТетовСаше Ѓорѓиески Гостивар Гостивар Тетово, Бр         пофалница
118 pn526923@schools.mk 50 / 100 Павел Наневски I А (  СУГС „Орце Николов“ Софија Темелковска БрСкопје Карпош Скопје (сит     пофалница
119 nm867845@schools.mk 49 / 100 Никола Марков I А (  СОУ „Славчо Стојменски  Билјана Горгиева Штип Штип Берово, Де         пофалница
120 ss741978@schools.mk 49 / 100 Симона Стојановска I А (  СОУ Гимназија "Гоце ДеФилип Младеновски Куманово Куманово Крива Пал         пофалница
121 sa557348@schools.mk 49 / 100 Safet Asani I A (   Gjimnazi Matematikor InfoShpetim Rexhepi , Egzon     Shkup Cair Скопје (сит     пофалница
122 zv553941@schools.mk 48 / 100 Зорица Василева I А (  СОУ,,Јане Сандански,, Божана Лазарова Струмица Струмица Берово, Де         пофалница
123 mv194679@schools.mk 48 / 100 Милка Василева I А (  СОУ "Јане Сандански" Божана Лазарова Струмица Струмица Берово, Де         пофалница
124 sa487816@schools.mk 47 / 100 Стефани Амбаркова I Б (   ССОУ "Коле НеделковскМира Ташкова Велес Велес Валандово       пофалница
125 ic304010@schools.mk 46 / 100 Илија Чрчев I Б (   СОУ "Никола Карев" Софија Драшковиќ Струмица Струмица Берово, Де         пофалница
126 albanbakalli2005@gmail.com 46 / 100 Alban Bakalli I A (   ПСУ “Јахја Кемал“ СтругAta Ayaci STRUGA STRUGA Тетово, Бр         пофалница
127 aa493073@schools.mk 44 / 100 Ана Арсова I А (  СОУ „Славчо СтојменскиБиљана Горгиева Штип Штип Берово, Де         пофалница
128 aa656461@schools.mk 44 / 100 Abdulhamid Abdullahu I A (   Matematicko-Informaticka Azir Jusufi, Shpetim Rex   Shkup Saraj Скопје (сит     пофалница
129 at122906@schools.mk 42 / 100 Андреа Толевска I А (  СОУ,,Методи Митевски -   Соња Трајковска Делчево Делчево Берово, Де         пофалница
130 ds420512@schools.mk 42 / 100 Дариа Спасевска I А (  С.О.У Методи Митевски-Соња Трајковска Делчево Делчево Берово, Де         пофалница
131 mt965125@schools.mk 42 / 100 Митко Тофилоски I А (  СОУ,,Гостивар" Маренко Премчевски Гостивар Гостивар Тетово, Бр         пофалница
132 ns966057@schools.mk 41 / 100 Никола Станишлевиќ I А (  СОУ "Јане Сандански" С  Божана Лазарова Струмица Струмица Берово, Де         пофалница
133 janevmatej@gmail.com 41 / 100 Матеј Јанев I А (  СОУ Гимназија Славчо С   Билјана Горгиева Штип Штип Берово, Де         пофалница
134 de711818@schools.mk 41 / 100 Даниела Евтимовска I А (  СОУ Цар Самоил Благојче Кочовски Ресен Ресен Битола, Ре        пофалница
135 dtrantalvski@gmail.com 40 / 100 Дарио Транталовски I А (  ПСУ “Јахја Кемал“ СтругAta Ayvaci Струга Струга Тетово, Бр         пофалница
136 kn670257@schools.mk 40 / 100 Христијан Никовски I А (  СУГС Раде Јовчевски - КЕлена Стојанова - ДимиСкопје Аеродром Скопје (сит     пофалница
137 mitrovski31@gmail.com 40 / 100 Петар Митровски I А (  СУГС Раде Јовчевски - КЕлена Стојанова-ДимитСкопје Аеродром Скопје (сит     пофалница
138 ak977088@schools.mk 39 / 100 Ани Хаџикотарова I А (  СОУ "Јане Сандански" Божана Лазарова Струмица Струмица Берово, Де          
139 vs945351@schools.mk 39 / 100 Верица Станојска I А (  СОУ Јане Сандански- СтТања Танчева Струмица Струмица Берово, Де          
140 iljovanadica6@gmail.com 39 / 100 Надица Иљова I А (  СОУ,,Јане Сандански" Тања Танчева Струмица Струмица Берово, Де          
141 aa613954@schools.mk 38 / 100 Асан Алиов I А (  СОУ Гимназија „Славчо Биљана Горгиева Штип Штип Берово, Де          
142 anastasijacvetinova21@gmail.com 37 / 100 Анастасија Цветинова I А (  СОУ ,, Јане Сандански"  Божана Лазарова Струмица Струмица Берово, Де          
143 f.sejmenov@gmail.com 37 / 100 Филип Сејменов I Б (   СОУ Јане Сандански Ст Маријана Христова Струмица Струмица Берово, Де          
144 np954424@schools.mk 36 / 100 Наум Панев I Б (   СОУ „Коле Нехтенин“ ШтСветлана Кавракова Штип Штип Берово, Де          
145 ds557240@schools.mk 36 / 100 Давид Стоименов I Б (   СОУ „Гошо Викентиев" - Јасминка Христова Кочани Кочани Берово, Де          
146 vjosa.iseini.2015@gmail.com 36 / 100 Vjosa Iseini I A (   ПСУ “Јахја Кемал“ ТетовСаше Ѓорѓиески Gostivar Gostivar Тетово, Бр          
147 mm292899@schools.mk 34 / 100 Мила Маврак I А (  СУГС Панче Арсовски Младеновска Ирена Скопје Гази Баба Скопје (сит      
148 krstovaveronika50@gmail.com 33 / 100 Вероника Крстова I А (  СОУ „Љупчо Сантов“ Јонче Мијалков Кочани Кочани Берово, Де          
149 nk176846@gmail.com 33 / 100 Нермина Кицара I А (  СОУ Гимназија ''Кочо Ра  Снежана Арсеновска Велес Велес Валандово        
150 mt757643@schools.mk 32 / 100 Мирче Тодоров I А (  
СУГС Раде Јовчевски – К   
Елена Стојанова - Дими  Скопје Карпош Скопје (сит      
151 sk788524@schools.mk 32 / 100 Симона Ќурчиска I А (  СОУ „М. М. Брицо“ Соња Трајковска Делчево Делчево Берово, Де          
152 bm146744@schools.mk 27 / 100 Бојан Митовски I Б (   СОУ „Ѓорче Петров“ Елена Младеновски Крива Палан Крива Пал Крива Пал          
153 mk794377@schools.mk 26 / 100 Марија Костадиновска I Б (   СОУ "Киро Спанџов- БркБлагој Јанев Кавадарци КавадарциВаландово        
154 dr974921@schools.mk 24 / 100 Drilon Rustemi I A (   SH.M.K “Gostivar” GostivaAbdylshyqyr Abedini Gostivar Komuna e GТетово, Бр          
155 gonxheameti@gmail.com 24 / 100 Gonxhe Ameti I A (   SHMK “GOSTIVAR” -gostAbdylshyqyr Abedini Gostivar Gostivar Тетово, Бр          
156 murativesa20@gmail.com 24 / 100 Vesa Murati I A (   SHMK “GOSTIVAR” - GosAbdylshqyr Abedini Gostivar Gostivar Тетово, Бр          
157 gonxheameti@gmail.com 24 / 100 Gonxhe Ameti I A (   SHMK “GOSTIVAR” -gostAbdylshyqyr Abedini Gostivar Gostivar Тетово, Бр          
158 creapskydrone@gmail.com 22 / 100 Лука Петровски I А (  СОУ Гимназија „Јосип Б   Наташа Димитровска Битола Битола Битола, Ре         
159 medinahajro124@gmail.com 22 / 100 Medina Hajro I A (   ПСУ “Јахја Кемал“ Скопј Саше Ѓорѓиески Shkup Karposh Скопје (сит      
160 ig956850@schools.mk 21 / 100 Изабела Гаврилова I А (  СОУ"Наум Наумовски-БоСилвија Сарафимова АПробиштип ПробиштипКрива Пал          
161 ek897193@schools.mk 21 / 100 Ефтим Калешков I Б (   ССОУ "Коле НеделковскМира Ташкова Велес Велес Валандово        
162 nagelova@yahoo.com 20 / 100 Надица Гелова I Б (   Киро Спанџов Брко Благој Јанев Кавадарци КавадарциВаландово        
163 ag490171@schools.mk 20 / 100 Александар Грујевски I Б (   СУГС "Владо Тасевски"  Павлина Пауновска Скопје Аеродром Скопје (сит      
164 em259703@schools.mk 19 / 100 Esra Miniri I A (   SH.M.K. "Gostivar"- GostivAbdylshyqyr Abedini Gostivar Gostivar Тетово, Бр          
165 anidabduraimi@gmail.com 17 / 100 Anida Abduraimi I A (   ПСУ “Јахја Кемал“ ТетовNevzat Solak Gostivar Gostivar Тетово, Бр          
166 jb742894@schools.mk 17 / 100 Jetmir Bela I A (   Shkolla e mesme Matema  Azir Jusufi
Shpetim Rexh  Shkup Çair Скопје (сит      
167 dk144883@schools.mk 16 / 100 Димитар Калески I А (  СОУ "Цар Самоил" Благојче Кочовски Ресен Ресен Битола, Ре         
168 ev381260@schools.mk 16 / 100 Елена Веловска I А (  С.О.У Цар Самоил Благојче Кочовски Ресен Ресен Битола, Ре         
169 es885754@schools.mk 15 / 100 Ева Стајковска I А (  СОУ Гимназија "Гоце ДеФилип Младеновски Куманово Куманово Крива Пал          
170 muamersarac@gmail.com 15 / 100 Мелда Сарач I А (  ПСУ "Јахја Кемал" СтругСаше Ѓорѓиески Струга Струга Тетово, Бр          
171 rm376449@schools.mk 14 / 100 Resmija Memet I Б (   СОУ Шаип Јусуф Аница Андреевска Скопје Шуто ориза  Скопје (сит      
172 al945528@schools.mk 13 / 100 Александар Ламановски I А (  СОУ „Цар Самоил“- РесеБлагојче Кочовски Ресен Ресен Битола, Ре         
173 fz559194@schools.mk 8 / 100 Florian Zulbeari I A (   SHMK "Gostivar" Abdylshyqyr Abedini Gostivar Gostivar Тетово, Бр          
174 Danilovabarbara101@gmail.com 6 / 100 Барбара Данилова I А (  СОУ "Љупчо Сантов" Јонче Мијалков Кочани Кочани Берово, Де          
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